
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 
COMUNA IANCU JIANU 
CONSILIUL LOCAL, 

H O T Ă R Â R E - ^ 

« 
Cu privire la aprobarea Plan de acţiuni si de lucrări de interes public local. 

Având in vedere: 
-raportul nr.482/22.01.2013 al compartimentului de resort; 

-avizul comisiei economice-buget,nr.596/30.01.2013 
-avizul comisiei învăţământ,,sănătate si familie,protecţie socială,nr.597/30.01.2013; 

-avizul comisiei juridice si disciplină,nr.598/ 30.01.2013; 
-prevederile Legii nr.286/2010 de modificarea si completare a Legii nr.416/2001 privind 
venitul minim garantat; . 

- prevederile H. G. nr.50/2011,modificata, pentru aprobarea Normelor metodologice de 
aplicare a prevederilor Legii nr.276/2010 de modificare si completare a Legii nr.416/2001 
privind venitul minim garantat; 

-prevederile Legii nr.52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia publică; 
în temeiul art.45(l) din Legea nr.215/2001 privind adminstraţia publică 

locală,republicată,cu modificările şi completările ulterioare 
Consiliul Local al comunei Iancu Jianu.Judeţul Olt 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

ART. 1. Aprobă Planul de acţiuni si lucrări de interes public local pentru repartizarea 
orelor de munca persoanelor apte de munca,beneficiare de ajutor social, conform anexei la 
prezenta. 

ART.2. Prezenta hotărâre se va aduce la cunoştinţă publică prin afişare şi se comunică: 
-compartimentului de resort 
-Primarului comunei Iancu Jianu 
-Instituţiei Prefectului-Judeţul Olt 


